Bu meselede cereyan eden olaylar ise şöyledir.

Sahabenin Hz. Ömer'den istihlâf talepleri tarihî bir vakıa olarak sabittir. Bir takım itirazların bulunmasına rağmen bazı kaynaklarda bu konuda gelişen olaylarla ilgili olara şunlar yer almaktadır:

"H. 23 yılının Zilhicce ayında (M. 643 Ekim ayı) sahabenin ileri gelenleri Hz. Ömer'den ısrarla İslâm ve Müslümanlar için kimi en hayırlı görüyorsa kendi

(64) Bkz. mezkur eser 75-122.

Gölcük Şerafeddin-Süleyman Toprak, **Kelâm**, Konya, 1988.

Hatipoğlu Mehmet Sait, **Hz. Peygamber'in Vefatından Emeviler'in Sonuna Kadar Siyâsî-İctimâî Hadiselerle Hadis Münasebeti**, (Basılmamış Doçentlik Tezi) Ankara t.y.

İbn Abdirabbih, Ebû Ömer Ahmed b. Muhammed el-Endülüsî, (v 327/939) **el-Ikdu'l-Ferîd**, (şerh, tashih fihrist: Ahmed Emîn Ahmet ez-Zeben ve Ahmed el-Ebyârî), (ikinci baskı) Kahire, 1384/1965, I-VII

- İbnu'l-Kesir, Ali b. Ebi'l-Karim, Muhammed b. Abdi'l-Kerim (v. 630 h.), **el-Kâmil fi't-Tarih**, Beyrut, t.y.
- İbn Haldûn, Adurrahman b. Mahmûd, **el-Mukaddime**, Dâru'n-Nahde, Kahire t.y.
- İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed ez-Zâhirî, (v. 456 h.) **el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehvâ ve'n-Nihal**, Dâru'l-Cîd, Beyrut, t.y.